
Основни податоци за контакт на институцијата 

Државен завод за индустриска сопственост 

Ул. Даме Груев 14, Катна гаража Беко на 1-виот кат, 

1000 Скопје, Република Северна Македонија  

Тел: +389 2 3103 601 (641) 

Емаил: info@ippo.gov.mk 
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